

**Emcama ApS**

**Nikolaj Plads 26 3., 1067 København**

---

**Årsrapport for**

**2023**

---

**CVR-nr. 30 55 01 45**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juli 2024.

---

**Marianne Hagedorn Krogh Bremer**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Emcama ApS Nikolaj Plads 26 3. 1067 København
	CVR-nr.: 30 55 01 45
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Marianne Hagedorn Krogh Bremer
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Moked ApS, Hellerup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Udlejning af investeringsejendom samt at eje og besidde anpartsandele og andre værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.079 t.kr. mod 147 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.699 t.kr. mod -480 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.078.786</b>	<b>146.566</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-105.625	-195.624
Andre finansielle indtægter	1.184.252	27.410
Øvrige finansielle omkostninger	-13.368	-590.009
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.144.045</b>	<b>-611.657</b>
2 Skat af årets resultat	-444.782	132.000
<b>Årets resultat</b>	<b>1.699.263</b>	<b>-479.657</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.699.263	0
Disponeret fra overført resultat	0	-479.657
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.699.263</b>	<b>-479.657</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	2.714.338	6.792.427
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.714.338</u>	<u>6.792.427</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	125.000	125.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.839.338</u></b>	<b><u>6.917.427</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
5	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.123.403	3.123.003
	Udskudte skatteaktiver	276.000	422.000
	Tilgodehavende selskabsskat	18.025	11.625
	Andre tilgodehavender	0	161.031
	Tilgodehavender i alt	<u>3.417.428</u>	<u>3.717.659</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	9.203.393	4.437.532
	Værdipapirer i alt	<u>9.203.393</u>	<u>4.437.532</u>
	Likvide beholdninger	<u>201.100</u>	<u>224.621</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>12.821.921</u></b>	<b><u>8.379.812</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>15.661.259</u></b>	<b><u>15.297.239</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	14.675.012	12.975.749
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>14.800.012</b>	<b>13.100.749</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	0	1.311.018
Deposita	85.121	172.871
Langfristede gældsforpligtelser i alt	85.121	1.483.889
Kortfristet del af langfristet gæld	0	73.236
Modtagne forudbetalinger fra kunder	53.535	118.135
Leverandører af varer og tjenesteydelser	68.435	36.911
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	322.575	359.241
Selskabsskat	294.782	0
Anden gæld	30.842	119.102
Periodeafgrænsningsposter	5.957	5.976
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	776.126	712.601
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>861.247</b>	<b>2.196.490</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>15.661.259</b>	<b>15.297.239</b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	13.455.406	13.580.406
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-479.657</u>	<u>-479.657</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	12.975.749	13.100.749
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.699.263</u>	<u>1.699.263</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>14.675.012</b></u>	<u><b>14.800.012</b></u>



## Noter

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede værdipapirer og kapitalandele</u>	
Dagsværdi ultimo		9.203.393
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		795.263

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	298.782	0
Årets regulering af udskudt skat	146.000	-132.000
	<u>444.782</u>	<u>-132.000</u>

### 3. Grunde og bygninger

Kostpris primo	8.301.227	8.301.227
Afgang i årets løb	-4.332.460	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>3.968.767</u>	<u>8.301.227</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.508.800	-1.313.176
Årets afskrivninger	-105.625	-195.624
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	359.996	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-1.254.429</u>	<u>-1.508.800</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>2.714.338</u>	<u>6.792.427</u>

### 4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris primo	125.000	125.000
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

#### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Moked ApS, Hellerup	100 %	10.384.908	2.470.381
		<u>10.384.908</u>	<u>2.470.381</u>

## Noter

---

31/12 202331/12 2022

**5. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder**

Selskabet har overfor låntager afgivet tilbagetrædelseserklæring på hele beløbet.

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for tredjemands gæld er der givet ejerpant for 3.000 t.kr., i selskabets ene ejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 2,7 mio. kr.

**7. Eventualposter**

**Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.

**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.